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ADIYAMAN CENDERE Özel Sağlık ve İş Güvenliği Birimi’ne gidildi. Büronun mesul müdürü & iş güvenliği 

uzmanı Sevgi ÖZKAN’la ve diğer iş güvenliği uzmanları; 

 

 A sınıfı iş güvenliği uzmanı Ramazan ÇELİK 
 B sınıfı iş güvenliği uzmanları; Barış KARTAL, Doğan GÜRBÜZ, Coşkun ATIZ’la 

 C sınıfı iş güvenliği uzmanları; Sabri ÖTER, Seçkin YÜCETAŞ, Zeynal ARSLAN, Kazım DENGİZ’le 
 İşyeri hekimleri; Dr. Hüseyin AĞAOĞLU, Dr. Reşit YILDIZ, Dr. Hüseyin Kamil SONSAYAR, Dr. Nihat 

YILDIRIM, Dr. Derviş ERKUT, Dr. Osman DOĞAN, Dr. Salih AKBABA, Dr. Berrin TOLU’yla 

 Mali müşaviri; İsmail KORKUT 

 Sağlık personeli; Mehmet Ali BİLDİK 

 Destek elemanı; Berfin TANRIVERDİ ile diğer stajyer arkadaşlarla tanışıldı. 
 

Müdürümüz tarafından iş sağlığı ve güvenliği ile CENDERE Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi’nin vizyonu, işlevi, 

işleyişi, faaliyetleri vb. hakkında detaylı bilgi verildi. Staj süresince CENDERE Ortak Sağlık ve Güvenlik 

Birimi’nde yapılacak faaliyetler, iş güvenliği uzmanlarıyla sahada yapılacak faaliyetler hakkında müdürümüzle 

detaylı görüşüldü ve bilgi alındı. 

 

Büronun tanıtımı; 
 CENDERE Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi, 2013 yılında kurduğu Cendere Özel Sağlık Ve İş Güvenliği 

ile özel sağlık ve iş güvenliği alanında kurumların hizmetine sunmuştur. 

 CENDERE Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi, 6331 sayılı İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNU ile 

işyerlerinde iş sağlığı ve güvenliğinin sağlanması, mevcut sağlık ve güvenlik şartlarının iyileştirilmesi 

amacıyla alınması zorunlu kılınan İş Güvenliği Uzmanlığı, İşyeri Hekimliği ve Diğer Sağlık Personel 

hizmetlerini kurumlara sağlamak amacıyla kurulmuştur. 
  İş Sağlığı ve Güvenliği artık günümüz iş hayatında bir yaşam biçimi haline gelmeye başlamıştır. İş Sağlığı 

ve Güvenliği kültürünün topluma yerleşmeye başladığı ve gelecekte hayatımızın ayrılmaz bir parçası olacak 

bu hizmetlerin sürdürülebilir olması için çalışan CENDERE Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi; İş Güvenliği 
Uzmanları, İşyeri Hekimleri, diğer sağlık personeli, eğitmenler ve profesyonel operasyon ekibiyle 

Adıyaman, Malatya, Diyarbakır, Kahramanmaraş, Şanlıurfa, Gaziantep illerinde kaliteli hizmeti vermeyi 

hedeflemektedir. 
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ÇALIŞMANIN YAPILDIĞI TARİHLER: 14 / 07 /2016 - 14 / 07 /2016 

 

B sınıfı iş güvenliği uzmanı Barış KARTAL ile birlikte ADIYAMAN/Kâhta’daki GÜLKA İNŞAAT işyerine 

gidildi. Uzmanım tarafından bana verilen; İş sağlığı ve güvenliği katılım listesi, iş sağlığı ve iş güvenliği kişisel 
koruyucu ekipman zimmet formu ile iş sağlığı ve güvenliği taahhütnamesi belgelerini alıp inşaattaki tüm işçilere 

ad/soyadı, TC numarası, görev ve imza attırılıp, formlar doldurulup uzmana teslim edildi. 

Şantiye ortamı incelenildi. İşveren ve çalışanlarla görüşüldü. Kendileri inşaatlardaki iş sağlığı ve güvenliği 

konusunda bilgilendirilip, sektör bazında meydana gelebilecek her türlü tehlike, risk, iş kazası vs. konusunda 
uyarıldı ve alınacak önlemler konusunda bilgilendirildi. 

 

Çalışanlarla çalışma şartları konuşuldu. Şantiyenin saha gözetimi sırasında 18 yaş altı bir çocuğun çalıştırıldığı 

gözlendi ve derhal uzaklaştırılması ve bir daha çalıştırılmaması konusunda işveren ve işçilere uyarılarda bulunuldu 
ve yapılan tembihler sonucunda çocuk şantiye ortamından uzaklaştırıldı. Durumun tekrarlanması doğrultusunda 

idari yaptırımlara başvurulacağı bildirildi. 

Saha gözetimi, incelenmesi sonucunda inşaatta şu tür eksikliklerin görüldüğü tespit edildi: 

 
 Kişisel koruyucu donanımların yetersiz olduğu görüldü 
 Merdiven kenarlarına korkuluk yapılmadığı, boşlukların kapatılmadığı görüldü 
 Asansör boşluklarına korkuluk yapılmadığı, boşlukların kapatılmadığı görüldü 
 İnşaat sahası için etiket ve işaretlemelerin konulmadığı görüldü 
 İşçilerin, kişisel koruyucu donanım kullanmadan şantiye alanına girildiği, çalışıldığı görüldü 
 Kum ve biriket çeken işçilerin, kalıpçıların emniyet kemersiz çalışıldığı görüldü 

 
İşverene saha gözetiminde tespit edilen tüm eksikliklerin giderilmesi gerektiği konusunda uyarılarda bulunuldu ve 
bu eksiklikler görev bilgi formunda belirtilerek, bir nüshası şantiyenin iş sağlığı ve güvenliği dosyasına konuldu. 

 

NOT: İlgili belge ve form dokümanları “EK-01” de yer almaktadır. 


